1860 ser. 8248 nr. 5, również na 100 zł. opiewający, aby rzeczoną kartę w przeciągu roku przedłożył, gdyż inaczey karta ta za nieważną a tarnowska kasa oszczędności za uwolnioną w obec posiadacza teje karty od wszelkich z tego jej zobowiązań uznana zostanie.

Tarnów, dnia 22 stycznia 1891.

L. 1253 (651 2-3)

C. k. Sąd obwodowy w Tarnowie zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Andrzeja Trzemeskiego Jana Trzemeskiego Ludwikę Zacharewiczową i Joanną Domarażką ewenqualnie w razie śmierci którego z nich nieznanych jego spadkobierców wskutek skargi Franciszka Mieszkowskiego wniesionej przeciw Eleżbiecie Gockert i spół.